
TOROPI 22 9

1 x
0 x
3 x

11 x

GOLS

1

2

2

1

1

1

1

1

1

5

4

2

2

TOTAL 24

Amarelo Vermelho

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7 2

PRÓXIMA RODADA

X

x
x
x
x

nº Jogos Cumprido Categoria Rod. cumpre

1 SUB 17 SEMI

1 SUB 17 SEMI 

1 SENIOR SEMI 

1 LIVRE 2018

1 LIVRE QUARTAS 

1 LIVRE 2018

1 SENIOR 2018

3 SUB 17 2018

3 SUB 17 2018

1 LIVRE QUA OU 2018

1 LIVRE 2018

PETERSON (MASSAGISTA) ARSENAL (TOROPI)

ANDERSON URBAN BENFICA (TOROPI)

PATRICK NATIVOS F.C. (TOROPI))

JUVENTUDE (MATA)

RENAN ARSENAL (TOROPI)

ERICK GRÊMIO POSSOBOM (JARI)

FERNANDO QUEVEDOS

ALISSON CAPÃO F. C. (TOROPI)

TIAGO

TOTAL

S.C. RDM (SÃO PEDRO)

REAL JARI F.C. (JARI)

S.C. RDM (SÃO PEDRO)

EQUIPE

PADARIA BOM GOSTO (TOROPI)

ATLETAS SUSPENSOS 

CARTÕES DA RODADA

LIVRE BRUNO

ATLETA

RESTAURANTE GRENAL (TOROPI)

LIVRE

VETERANO

LIVRE

CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL DE TOROPI

EQUIPE

UDINESE (JARI)

E.C. DILERMANDO DE AGUIAR

CATEGORIA

LIVRE

LIVRE 1

BENFICALIVRE

INFORMATIVO DA 13ª RODADA

EQUIPE

JUVENTUDE (MATA)6

(WO) 1 ROMA (MATA)

NATIVOS F.C. (MATA)

PLACAR

2 NOVO HORIZONTE (TOROPI)

BENFICA (TOROPI)

ATLETA

E.C. DILERMANDO DE AGUIAR

JUVENTUDE (MATA)

EQUIPE

SANTA CITY (TOROPI)

LIVRE

LIVRE

LEANDRO

LIVRE DEIVID 

CATEGORIA

GOLS DA RODADA

UDINESE

NATIVOS F.C. (MATA)

LIVRE GIOVANE

ROGER JUVENTUDE (MATA)

LIVRE ELI JUNIOR

GLEISON LAVRATI

LIVRE

ANDERSON URBAN

LIVRE E.C. DILERMANDO DE AGUIAR

LIVRE RYAN 

LIVRE

JEAN

E.C. DILERMANDO DE AGUIAR

LIVRE

LIVRE

LIVRE

MATEUS

29/09/2017

NATIVOS F.C. (MATA)

MARLON

MAICON NATIVOS F.C. (MATA)

PATRICK

EQUIPE

LIVRE

PARK F.C. (TOROPI)

ATLETA

VETERANO

E.C. JUVENTUDE (TOROPI)

LIVRE MARLON

LIVRE RODOLFO

DATA

2017

RESULTADOS

CATEGORIA

DATA

JUVENTUDE (MATA)

JUVENTUDE (MATA)

UDINESE

EQUIPE

LIVRE

GLEISON LAVRATI

ANDERSON URBAN BENFICA

LIVRE CLAITON

LIVRE WELLINGTON NOVO HORIZONTE (TOROPI)

UDINESE

FLAVIO QUEVEDOS

RENATO TADELWE (QUEVEDOS)

E.C. DILERMANDO DE AGUIAR

MANCHESTER (TOROPI)

E.C. DILERMANDO DE AGUIAR

EQUIPE

PADARIA BOM GOSTO (TOROPI)

JACIR CRUZEIRO (TOROPI)

CATEGORIA

SUB 17

SENIOR

UDINESE

LIVRE MACIEL NOVO HORIZONTE (TOROPI)

LIVRE DARLAN UDINESE


